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ریودوژانیرو ، شهر منحصربفرد

شهر ریودوژانیرو ، پایتخت سابق برزیل به شهر زیبایی ها شهرت دارد.این کلانشهر میزبان جام جهانی 2014 است، این

گزارش تصویری را به شهر ریو اختصاص داده ایم.

شهر ریودوژانیرو ، پایتخت سابق برزیل به شهر زیبایی ها شهرت دارد.این کلانشهر میزبان جام جهانی 2014 است، این گزارش
تصویری را به شهر ریو اختصاص داده ایم.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از مگزین وویاژ، ریودوژانیرو در طول سواحل خلیج گوانارابا بین مناطق کوهستانی و ساحل
اقیانوس اطلس واقع شده است. ریودوژانیرو برای توریست ها از جاذبه خاصی برخوردار است. کارناوال سالیانه ریو هر سال صد

ها هزار توریست را به سوی این شهر جلب می کند.
در عین حال ، سواحل ، طبیعت سر سبز و به ویژه خلق و خوی گرم و مهمان نواز ساکنان ریو در جهان شهرت دارد. باید گفت که

شهر ریو دنیایی متفاوت است. ریودوژانیرو ، شهر منحصربفرد.

منظره بخشی از شهر ریو در ساحل خلیج گوانارابا و مجسمه مشهور حضرت عیسی برفراز صخره ای که به شهر مشرف است.

منظره هوایی استادیوم ماراکانا ، بزرگترین استادیوم فوتبال جهان و محله آسمان خراشهای شهر ریودوژانیرو.

تصویر ساحل مشهور کوپاکابانا ، ساحل مورد علاقه توریست های خارجی به طول 4 کیلومتر که یکی از جاذبه های شهر ریو
محسوب می شود. این ساحل در سال 1920 پس از احداث هتل کوپاکابانا پالاس ، تنها هتل لوکس آن دوره سراسر آمریکای

لاتین مشهور شد.

محله حاشیه ساحل کوپاکابانا که بین کوهستان و دریا قرار دارد محله ای مسکونی شامل طبقات مختلف اجتماعی است. شهر
ریو و حومه آن با 11 میلیون نفر جمعیت دومین شهر بزرگ برزیل پس از شهر سائوپولو است. ساکنان شهر ریو را کاریوکاس می

نامند.

دورنمای زیبایی از شهر ریو و صخره مشهور کورکووادو به ارتفاع 710 متر از جنس گرانیت که نماد واقعی این شهر منحصربفرد
است.

منظره بدیعی از شهر ریو در هنگام شب. شهر ریو در نیمکره جنوبی و در قلب منطقه استوا واقع شده است.فصل تابستان ریو از
ماه دسامبر تا ماه مارس و فصل زمستان از ماه ژوئن تا ماه سپتامبر به طول می انجامد. دمای متوسط شهر ریو در طول سال

24 درجه سانتی گراد است.
تصویر زیبایی از دریاچه رودریگو دِ فریتاس که از فراز صخره کورکووادو گرفته شده است.

منظره ساحل ایپانما که در مجاورت آن یکی از محله های مرفه نشین شهر ریو قرار دارد. این ساحل بیشتر محل تردد ساکنان
محلی شهر ریو به ویژه جوانان طبقه ثروتمند است.

به رغم همه زیبایی های ریو این شهر مانند اغلب کلان شهرهای جهان محل تلاقی تضادها است. منظره یکی از حلبی آبادهای
شهر ریو که به فاولاس شهرت دارند و در دامنه تپه های حاشیه این شهر ساخته شده اند. فاولاس کانون خشونت ، جنایت ،

مواد مخدر و فساد است.
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خلیج گوانابارا که شهر ریو در ساحل آن قرار دارد دارای حدود صد جزیره بزرگ و کوچک زیبا است. بزرگترین جزایر این خلیج سه
جزیره ایلها دو گوورنادور، پاکوئتا و فلورس هستند.
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